СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«19» октября 2021 г. № 12/3

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево от 21 апреля 2015 г.

№ 6/3 «О порядке организации и

проведения публичных слушаний в

муниципальном округе Ясенево»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Ясенево, Совет

депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Ясенево от 21 апреля 2015 г. № 6/3 «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном округе Ясенево» следующее

изменение:

1.1. Дополнить пункт 1.2. Приложения к решению абзацем вторым

следующего содержания:

«Жители имеют возможность направлять свои замечания и предложения

по вынесенному на обсуждение проекту правового акта, посредствам

официального сайта органов местного самоуправления муниципального

округа Ясенево moyasenevo.ru.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево

www.moyasenevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                                 И.В. Гришина